ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями  избирательных комиссий муниципальных образований)

 07 июня 2018 года                                                                                                            № 334/1

О количестве переносных ящиков для проведения голосования

вне помещения для голосования на  досрочных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  четвёртого созыва, дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по многомандатному избирательному округу №24 в день голосования 24 июня 2018 года

Руководствуясь пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 года         № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:
Установить, что для проведения голосования вне помещения для голосования на    досрочных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва, дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по многомандатному избирательному округу №24 в день голосования 24 июня 2018 года, участковым избирательным комиссиям использовать следующее количество переносных ящиков для голосования:

	№п/п
	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество переносных ящиков

	1
	571
	2734
	3

	2
	572
	3000
	3

	3
	573
	2740
	3

	4
	574
	3006
	3

	5
	578
	1991
	3

	6
	580
	91
	1

Председатель ТИК                                                                                             Е.С.Яковлев

Секретарь ТИК                                                                                                   Ю.В.Тимофеева